
Classement Médaille 2023 BRUT 1ere Serie

Nom Prénom

Classement


Général 
Total 1ère REPORT 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème Compte Double 

LAULHE Nicolas 1 88 23 84 31 76 34 73
CRAMPE Cyril 1 88 20 87 25 82 21 86 22 85

STEWART Dewar 2 83 27 80 17 89 19 88 20 87
FOURCADE Richard 3 81 28 79 25 82 28 79
PARDINA Michael 4 80 28 79 27 80 25 82

HOLE Lucy 5 73 22 85 22 85 29 78
FERESIN François 6 69 25 82 20 87 24 83

SKALY Laurent 6 69 17 90 16 91 17 90 19 88
MENGELLE Jean Pierre 6 69 24 83 25 82 20 87

MEAD Harry 7 67 32 75 35 72
MENGELLE Carla 8 61 34 73 27 80
MARGUET Benoit 9 58 23 84 22 85 13 94

RE Loic 10 55 16 91 19 88 20 87
PEREIRA Stéphane 11 42 21 86 21 86

CASSIN Olivier 12 41 17 90 24 83
GARCIA Pierre 13 38 19 88 19 88

GONZALEZ Emilie 14 34 10 97 12 95 12 95
MEAD Jacob 14 34 34 73

FOURNIER Dorian 15 33 33 74
SARRAT Sébastien 15 33 17 90 16 91
FOURNIER Laurent 16 30 30 77

L'HOMME Jean Michel 17 27 27 80
MUQUET Nicolas 18 26 26 81

PYLA Chandra 18 26 26 81
TAILLANDIER Luc 19 25 25 82
ALBAC Raphael 19 25 25 82
LE BRIS Jerome 19 25 25 82

SEMMARTIN Christophe 20 24 24 83
HERNANDEZ Fabrice 21 19 19 88  

FITZGERALD John 22 15 15 92
HANRY Arnaud 23 13 13 94

DUBOSC Jean René 23 13 13 94
PEREZ Michel 24 0 DSQ DSQ

LORREYTE Nicolas 24 0 DSQ DSQ

￼1



Classement Médaille 2023 NET 1ere Serie

Nom Prénom

Classement


Général 
Total 1ère 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème Compte Double stableford modifier par=71

CRAMPE Cyril 1 136 32 75 37 70 33 74 34 73
STEWART Dewar 2 124 37 70 28 79 29 78 30 77

SKALY Laurent 3 105 26 81 25 82 26 81 28 79
HOLE Lucy 4 102 31 76 32 75 39 68

PARDINA Michael 5 99 34 73 33 74 32 75 le par71= 36
FOURCADE Richard 5 99 34 73 31 76 34 73

LAULHE Nicolas 6 98 26 81 34 73 38 69
GARCIA Pierre 6 98 30 77 30 77 38 69

MARGUET Benoît 7 92 34 73 33 74 DSQ DSQ 25 82
RE Loic 8 91 28 79 31 76 32 75

MENGELLE Jean Pierre 9 90 31 76 32 75 27 80
FERESIN François 10 87 31 76 26 81 30 77
GONZALEZ  Emilie 11 74 24 83 25 82 25 82

MEAD Harry 12 68 32 75 36 71
MENGELLE Carla 13 63 35 72 28 79

PEREIRA Stéphane 14 62 31 76 31 76
SARRAT Sébastien 15 59 30 77 29 78

CASSIN Olivier 16 51 22 85 29 78
MEAD Jacob 26 35 35 72

ALBAC Raphael 17 34 34 73
LE BRIS Jerome 17 34 34 73

PYLA Chandra 18 33 33 74
ALBAC Paul-Emmanuel 19 32 32 75

TAILLANDIER Luc 19 32 32 75
SEMMARTIN Christophe 19 32 32 75

HERNANDEZ Fabrice 20 31 31 76
FOURNIER Dorian 20 31 31 76
FOURNIER Laurent 20 31 31 76 plus 1= 35
MUQUET Nicolas 21 30 30 77

L'HOMME Jean Michel 22 29 29 78
FITGERALD John 23 26 26 81
HANRY Arnaud 24 25 25 82

DUBOSC Jean René 24 25 25 82
PEREZ Michel 25 0 DSQ DSQ

LORREYTE Nicolas 25 0 DSQ DSQ

￼1



Classement Médaille 2023 BRUT 2em Serie

Nom Prénom

Classement


Général Total 1ère Médaille
2ème 

Médaille
3ème 

Médaille
4ème 

Médaille
5ème 

Médaille
6ème 

Médaille
7ème 

Médaille
8ème 

Médaille
9ème 

Médaille
10ème 

Médaille 

11ème 
Médaille 
Compte 
Double

SOTO Jean Claude 1 83 26 19 13 25
MENUET William 2 72 18 17 18 19

MEAD Paul 2 72 22 23 27
KARAGUEZIAN Arnaud 3 70 21 17 19 13

REYNO Jean Michel 4 69 23 14 13 19
HOLE Reginal 5 68 9 19 20 20
REYNO Cathy 6 66 15 18 14 19
SMART James 7 61 13 17 11 20

ROZADA Richard 8 57 27 FOR 30
OUSSET Pierre Olivier 9 50 16 16 18

QUEVAUVILLER Bernard 11 44 20 24
BRUWIER Jeremy 12 41 DSQ 22 19

PUYDARRIEUX Olivier 12 41 21 20
PERRET Bernard 13 36 20 16

LOUSTAUNAU Stephane 14 35 21 14
DUMESTRE Yves 15 34 21 13

GANDEMER Colette 16 31 18 13
RECAPPE Thierry 17 27 13 14 ABJ

CHARBONNIER Nicole 17 27 12 15
BILHERE Hadrien 18 24 24
GONZALEZ Emilie 19 18 18

MAURICE Alain 20 17 17
PUJO Jean Michel 21 16 16
LAFFAILLE Julien 22 13 13

MERCIER Sébastien 22 13 13

￼1



Classement Médaille 2023 NET 2em Serie

Nom Prénom

Classement


Général Total 1ère Médaille
2ème 

Médaille
3ème 

Médaille
4ème 

Médaille
5ème 

Médaille
6ème 

Médaille
7ème 

Médaille
8ème 

Médaille
9ème 

Médaille
10ème 

Médaille 

11ème 
Médaille 
Compte 
Double

SOTO Jean Claude 1 134 39 33 23 39
REYNO Cathy 2 123 30 33 26 34
SMART James 3 108 25 27 22 34
HOLE Reginal 4 103 13 29 31 30

KARAGUEZIAN Arnaud 5 101 38 33 30
MEAD Paul 6 99 31 32 36

REYNO Jean Michel 7 95 36 27 32
MENUET William 8 93 30 32 31
ROZADA Richard 9 77 36 FOR 41

QUEVAUVILLER Bernard 10 71 33 38
BRUWIER Jeremy 11 66 DSQ 35 31

GANDEMER Colette 11 66 35 31
OUSSET Pierre Olivier 12 65 32 33
PUYDARRIEUX Olivier 13 64 34 30

LOUSTAUNAU Stephane 14 63 35 28
CHARBONNIER Nicole 15 59 26 33

BILHERE Hadrien 16 36 36
PERRET Bernard 17 31 31
MAURICE Alain 17 31 31
DUMESTRE Yves 18 28 35 28

GONZALEZ Emilie 18 28 28
RECAPPE Thierry 19 26 26 ABJ

MERCIER Sébastien 20 24 24

￼1



Classement Médaille 2023 BRUT 3eme Serie

Nom Prénom

Classement


Général Total 1ère Médaille
2ème 

Médaille
3ème 

Médaille
4ème 

Médaille
5ème 

Médaille
6ème 

Médaille
7ème 

Médaille
8ème 

Médaille
9ème 

Médaille 
10ème 

Médaille 

11ème 
Médaille 
Compte 
Double

AUROUSSEAU Laurent 1 56 16 15 14 11
SOTO Andrée 2 48 14 13 9 12

MANAUD DIT CASALOT Michel 3 47 4 17 17 9
FOURISCOT Jean Claude 4 43 DSQ 12 19 12

RITCHIE Joy 4 43 12 16 5 10
GONZALEZ Florian 4 43 16 11 16

PIAU Patrick 5 38 9 14 15
DUPONT Myriam 6 33 10 12 11
MAGRON Patrick 6 33 13 12 8

LABAT Jean 7 31 16 10 5
DEFIGEAS Nicolas 8 29 10 10 9
RICHAUD Bruno 8 29 12 11 6

PIAU Frederic 8 29 9 10 10
LACAZE Jerôme 9 28 9 8 4 7

TOULAS Jean Pierre 9 28 15 13
GIBERT Michel 10 26 12 14
EPINAT Michel 11 24 16 8

LAMATHE Françoise 12 22 7 8 7
BILHERE DIEUZEIDE Charles 14 19 19

DUPONT Pierre 15 18 18
TASSIN Didier 17 15 15

POPOT Claudine 18 13 4 9
LESTAGE Jean Luc 19 11 11

PASCAL Didier 20 10 10
FLOGEL Thomas 21 9 9

ARMANGES Jean-Claude 22 6 6
FLOGEL Louis 23 5 5

DULOUP Jean Pierre 23 5 5
BEAUCHENE Stephanie 24 4 4

GALLEGO Michel 25 3 3
BERGER Maryse 26 2 2 0

SMART Eva 27 1 1

￼1



Classement Médaille 2023 NET 3eme Serie

Nom Prénom

Classement


Général Total 1ère Médaille
2ème 

Médaille
3ème 

Médaille
4ème 

Médaille
5ème 

Médaille
6ème 

Médaille
7ème 

Médaille
8ème 

Médaille
9ème 

Médaille 
10ème 

Médaille 

11ème 
Médaille 
Compte 
Double

MANAUD DIT CASALOT Michel 1 130 21 43 39 27
AUROUSSEAU Laurent 2 128 35 33 32 28

RITCHIE Joy 3 116 29 33 25 29
SOTO Andrée 4 115 32 30 24 29

GONZALEZ Florian 5 114 42 38 34
LACAZE Jerôme 6 113 34 27 23 29

LABAT Jean 7 103 45 30 28
DEFIGEAS Nicolas 8 97 30 36 31

PIAU Patrick 9 91 26 31 34
DUPONT Myriam 10 89 28 29 32

FOURISCOT Jean Claude 10 89 DSQ 26 36 27
MAGRON Patrick 11 86 32 30 24

PIAU Frederic 12 84 30 29 25
RICHAUD Bruno 13 80 29 27 24

LAMATHE Françoise 14 75 27 25 23
POPOT Claudine 15 72 36 36

TOULAS Jean Pierre 16 70 36 34
GIBERT Michel 17 66 31 35
EPINAT Michel 19 49 28 21
TASSIN Didier 20 47 47

BILHERE DIEUZEIDE Charles 21 35 35
DUPONT Pierre 22 34 34
PASCAL Didier 24 31 31
FOGEL Thomas 25 29 29

LESTAGE Jean Luc 26 28 28
ARMANGES Jean Claude 27 27 27

GALLEGO Michel 28 25 25
BEAUCHENE Stephanie 29 24 24

FOGEL Louis 30 23 23
BERGER Maryse 30 23 15 8

DULOUP Jean Pierre 31 17 17
SMART Eva 33 14 14

￼1



Classement Médaille 2023 BRUT U16
Nom Prénom


Classement

Général

Total 1ère Médaille 2ème 
Médaille

3ème 
Médaille

4ème 
Médaille

5ème 
Médaille

6ème 
Médaille

7ème 
Médaille

8ème 
Médaille

9ème 
Médaille 

10ème 
Médaille 

11ème 
Médaille 

DE AMARO LACAZE Jules 1 97 28 16 24 29
LALOS Mathieu 2 72 22 25 25

MAURICE Vincent 3 64 28 19 17
WARIN Noa 4 62 29 33

LAUNAY Simon 5 55 19 21 15
OUSSET Maxime 6 51 15 17 19
RICHAUD Gabriel 7 27 12 15

ALBAC Paul Emmanuel 8 25 25
ALBAC Raphael 9 25 25

LATU FERRAND Baptiste 10 18 18
MORMEDE Morgane 11 17 5 5 7

FOURCADE Jules 12 12 12
MIRALLES Paul 13 7 7

￼1



Classement Médaille 2023 NET U16
Nom Prénom


Classement

Général Total 1ère Médaille

2ème 
Médaille

3ème 
Médaille

4ème 
Médaille

5ème 
Médaille

6ème 
Médaille

7ème 
Médaille

8ème 
Médaille

9ème 
Médaille 
Double

10ème 
Médaille 

11ème 
Médaille 

LALOS Mathieu 1 111 35 39 37
DE AMARO LACAZE Jules 2 110 31 18 29 32

LAUNAY Simon 3 106 35 39 32
MORMEDE Morgane 4 100 30 33 37

MAURICE Vincent 5 97 40 30 27
OUSSET Maxime 6 82 25 27 30

RICHAUD Gabriel 7 76 35 41
WARIN Noa 8 75 36 39

LATU FERRAND Baptiste 9 39 39
FOURCADE Jules 10 37 37
ALBAC Raphael 11 34 34
MIRALLES Paul 12 28 28

￼1



Classement Médaille 2023 BRUT VETERAN
Nom Prénom
 Classement


Général
Total 1ère Médaille 2ème 

Médaille
3ème 

Médaille
4ème 

Médaille
5ème 

Médaille
6ème 

Médaille
7ème 

Médaille
8ème 

Médaille
9ème 

Médaille 

LAGARDE Eric 1 46 16 20 10
COLIN Jean 2 41 17 24 FOR

GANDEMER Daniel 3 33 17 16
BERGER Patrick 4 20 13 7
NEPLES Michel 4 20 6 14
PEREZ Michel 4 20 20

CHARON Philippe 5 18 12 6
EPINAT Michel 6 16 16
LEPAN Pierre 7 13 6 7

BIGNALET André 8 12 12
FERESIN Jacques 9 8 ABJ 8

MIOCHE Christian 10 5 5

￼1



Classement Médaille 2023 NET VETERAN
Nom Prénom
 Classement


Général
Total 1ère Médaille 2ème 

Médaille
3ème 

Médaille
4ème 

Médaille
5ème 

Médaille
6ème 

Médaille
7ème 

Médaille
8ème 

Médaille
9ème 

Médaille 

LAGARDE Eric 1 84 30 33 21
COLIN Jean 2 70 31 39 FOR

GANDEMER Daniel 3 67 33 34
LEPAN Pierre 4 57 27 30

BERGER Patrick 5 56 32 24
CHARON Philippe 6 45 28 17

NEPLES Michel 7 42 16 26
BIGNALET André 8 31 31
EPINAT Michel 9 28 28

FERESIN Jacques 10 24 ABJ 24
MIOCHE Christian 11 23 23

PEREZ Michel 11 23 23

￼1


